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Emne Arbejdsgrundlag Bydelsforeningens 

kommunikationsudvalg. Godkendt af 

bydelsforeningens bestyrelse den xx.xx.2023 

  

 

Baggrund 
Kommunikationsudvalg for Tingbjerg og Utterslevhuse – forkortet KUTU er nedsat af 

Bydelsforeningens bestyrelse den 22. maj 2023.  

 
Formål 
Formålet med KUTU er, at de parter, som indgår i udviklingen af 

Tingbjerg/Utterslevhuse, sammen sikrer den gode kommunikation til beboerne om 

den fælles indsats med at udvikle Tingbjerg/Utterslevhuse. 

 

KUTU skal synliggøre perspektiverne i parternes arbejde med udviklingen af 

Tingbjerg/Utterslevhuse fra flere vinkler, så forhåbentlig flere (beboere og andre) får 

viden om og forståelse for, hvad der sker og skal ske i Tingbjerg/Utterslevhuse. 

Noget der også gerne skulle få flere beboere til involvere sig i arbejdet med at 

udvikle bydelen. 

 

KUTU skal i den forbindelse medvirke til, at kommunikation om udviklingen i 

Tingbjerg/Utterslevhuse er målrettet og sker med respekt for beboerne både hvad 

angår de emner som kommunikeres samt de medier, der anvendes. 

 

Arbejdsopgaver 
KUTU skal: 

 fungere som sparringspartner for Bydelsforeningens bestyrelse og give 

input til og vurdere, hvilke kommunikationsaktiviteter det vil være relevant at 

igangsætte i bydelen. 

 definere målgrupper og identificere behovet for kommunikation om 

udviklingen af Tingbjerg/Utterslevhuse – uanset om det gælder 

kommunikation til beboerne eller afdelingsbestyrelserne, promovering i 

pressen eller andet. 
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 Understøtte Byudviklingsteamets (BUT’s) kommunikation til 

afdelingsbestyrelserne og beboerne relateret til udviklingen af 

Tingbjerg/Utterslevhuse. 

 skabe viden om, hvad der foregår hos parterne i udviklingen hver især, og 

på den baggrund beslutte, hvad det er relevant at kommunikere til beboerne 

og hvordan.  

 synliggøre Bydelsforeningen: Hvad er formålet med dem, hvad laver den 

osv.  

 optimere brugen af forskellige medier (eksisterende såvel som etablering af 

nye) 
 løbende evaluere kommunikationsaktiviteter, og på den måde sætte fokus 

på, hvordan der kommunikeres bedst til beboerne i Tingbjerg/Utterslevhuse. 

 

Sammensætning, møder og referater 
Udvalget mødes en gang om måneden fra juli 2023 til udgangen af 2023. 

Mødetidspunkt er kl. 16.30-18/18.30. Herefter mødes udvalgte hver 1½-2 måneder.  

 

Deltagere i udvalget er 1-2 repræsentanter fra afdelingsbestyrelserne i fsb og SAB 

Tingbjerg samt Utterslevhuse, 1 repræsentant fra NREP og 1-2 repræsentanter fra 

Byudviklingsteamet. 

 

Andre parter inviteres ind, når det er relevant. Det kan være repræsentanter fra 

skolen, fra lokale foreninger/foreningslivet, fra Tingbjerg Kulturhus, Innovater osv. 

Dette aftales i KUTU. 

 

Andet 
Udvalget får sekretariatshjælp fra kommunikationschefen i fsb. 

 

Ændringer i medieudbud, større kommunikationsindsatser, økonomi til 

kommunikationsindsatser forelægges Bydelsforeningens bestyrelse til beslutning. 

 

 

 

 


